муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениег. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»
ПРИКАЗ № 96

01.09.2023 года г. ХабаровскО комплектовании групппо платным услугам
В связи с началом учебного года и завершением комплектования детейпо группамПРИКАЗЫВАЮ:1.Укомплектовать группы дополнительного образования «ИЗОстудия» следующими детьми:Группа 3 (1) Группа 3 (2) 4 (1)1 В. Маргарита 1 С. София 1 Б. Влада2 В. Мария 2 Ф. Екатерина 2 Ж. Кристина3 В. Иван 3 Х. Кирилл 3 И. Елена4 Г. Лев 4 С. Ксюша 4 К. Мария5 Ж. Мирослава 5 5 К. Есения6 К. Артем 6 6 К. Егор7 О. Екатерина 7 7 К. Ксения8 М. Борис 8 8 К. Леонид9 П. Алиса 9 9 К. Семен10 Р. Ксения 10 10 К. Мила

Группа 4 (2) Группа 4 (3) Группа 6 (1)1 М. Владимир 1 Ш. Анна 1 А. Иван2 М. Владимир 2 2 А. Александр3 Н. Марина 3 3 Б. Данил4 П. Светлана 4 4 Б. Дарий5 П. София 5 5 Б. Елизавета6 Р. Матвей 6 6 Б. Андрей7 С. Александр 7 7 К. Артем8 С. Ксения 8 8 К. Артем9 С. Руслан 9 9 К. Алёна10 Ш. Иван 10 10 К. Виктория
Группа 6 (2) Группа 6 (3) Группа 7 (1)1 М. Алёна 1 С. Ева 1 А. Анфиса2 М. Мирослава 2 С. Константин 2 Б. Артем3 Н. Давид 3 У. Диана 3 В Александра4 О. Артём 4 Х. Владимир 4 Г. Сергей5 П. Данила 5 Ч. Елена 5 Ж. Дарья6 П. Ярослав 6 Ч. Тимофей 6 З. Майя7 П. Михаил 7 7 И. Настя8 П. Полина 8 8 К. Иван9 П. Стефания 9 9 К. Лиза10 С. Эмиль 10 10 К. Вера
Группа 7 (2) Группа 7 (3) Группа 8 (1)1 М. София 1 С. Милала 1 Б. Мария

2 М. Иван 2 Ф. Марк 2 Б. Иван3 М. Артем 3 Ц. Кирилл 3 Г. Тая4 М. Полина 4 Ю. Михаил 4 К. Павел5 М. Ева 5 Я. Роман 5 К. Марк6 М. Роман 6 Я. Валерия 6 К. Вероника7 Н. Николь 7 7 Н. София8 Н. Андрей 8 8 Н. Ева9 П. Алена 9 9 П. Дмитрий10 С. Елизавета 10 10 Р. Артем
Группа 8 (2) Группа 10 (1) Группа 10 (2)1 Р. Екатерина 1 Б. Михаил 1 П. Егор2 С. Ульяна 2 В. Тимофей 2 Р. Афина3 Со. Анастасия 3 Гл. Тимофей 3 С. Тамерлан4 Т. Ксения 4 Д. Алиса 4 С. Дмитрий5 Ш. Филипп 5 Ж. Ярослав 5 Ф. Мария6 6 М. Полина 67 7 М. Тимур 78 8 Н. Кассандра 89 9 О. Ника 910 10 П. Мария 10
Группа 12 (1) Группа 12 (2) Группа 12 (3)1 А. Гордей 1 К. Марина 1 С. Елизавета2 А. Ангелина 2 Л. Егор 2 С. Александр3 Б. Ева 3 М. Владимир 3 С. Михаил4 Б. Кристина 4 М. Арина 4 Т. Екатерина5 Е. Виктория 5 М. Арина 5 Т. Елизавета6 Ж. Алина 6 П. Григорий 6 Ф. Тимофей7 З. Полина 7 П. Алиса 7 Ф. Николь8 К. Эвелина 8 Р. Светлана 8 Х. Елизавета9 К. Софья 9 С. Мария 9 Ц. Макар10 К. Матвей 10 С. София 10 Ш. Саша
Группа 12 (3) Группа 13 (1) Группа 13 (2)1 Ш. Алена 1 А. Виктория 1 К. Валерия2 Я. Михаил 2 А. Алиана 2 Л. Мия3 3 Б. Кира 3 Л. Ярослав4 4 В. Ева 4 М. Мариса5 5 Г. Александр 5 М. Татьяна6 6 Г. Александр 6 М. Алексей7 7 Г. Ксения 7 П. Андрей8 8 З. Дарина 8 П. Алиса9 9 К. Влдаимир 9 П. Мария10 10 К. Михаил 10 П. Леонид
Группа 13 (3)1 С. Артемий2 С. Милана3 Т. Дмитрий4 Ф. София5 Ф. ТаисияНазначить преподавателем по ИЗО студии – Бондарюк Наталью Николаевну

2. Укомплектовать группы дополнительного образования«Хореография» следующими детьми:
Группа 3 (1) Группа 5 (1) Группа 5 (2)1 Г. Лев 1 А. Вероника 1 Л. Руслан2 Ж. Мирослава 2 А. Дмитрий 2 Н. Миа3 О. Екатерина 3 В. Дарья 3 Н. Ксения4 Р. Ксения 4 Д. Герман 4 П. Платон5 С. София 5 Д. Мария 5 П. Александр6 Ф. Екатерина 6 К. Демид 6 П. Арсений7 Х. Кирилл 179 7 К. Иван 7 С. Иван8 Ш. Максим 8 К. Артём 8 С. Маргарита9 С. Агата 9 К. Александра 9 С. Александра10 Ц. Илья 10 Л. Эмилия 10 С. Давид
Группа 5 (3) Группа 6 (1) Группа 6 (2)1 З. Милана 1 А. Иван 1 Н. Давид
2 С. Анастасия 2 А. Александр 2 О. Артем3 Ф. Дмитрий 3 Б. Даниил 3 П. Данила4 Ш. Станислав 4 Б. Дарий 4 П. Михаил5 Б. Мария 5 Б. Елизавета 5 П. Полина6 6 Б. Андрей 6 П. Стефания7 7 К. Артем 7 С. Ева8 8 К. Артем 8 С. Константин9 9 К. Виктория 9 У. Диана10 10 М. Алёна 10 Ч. Елена

Группа 6 (3) Группа 7 (1) Группа 7 (2)1 М. Мирослава 1 А. Анфиса 1 М. Иван2 2 Б. Дмитрий 2 М. Артём3 3 Б. Артём 3 П. Алёна4 4 В. Александра 4 М. Роман5 5 Г. Сергей 5 М. Ева6 6 Г. Гюнай 6 М. Софья7 7 Ж. Дарья 7 Н. Андрей8 8 К. Иван 8 О. Кирилл9 9 К. Вера 9 С. Милана10 10 М. Иван 10 С. Елизавета
Группа 7 (3) Группа 9 (1) Группа 9 (2)1 Ц. Кирилл 1 А. Марк 1 Н. Мария2 Ю. Михаил 2 Б. Алиса 2 Н. Милана3 Я. Роман 179 3 В. Виктор 3 О. Даниил4 Я. Валерия 4 Г. Алёна 4 Р. Даная5 К. Елизавета 5 Г. Ульяна 5 Р. Дарья6 И. Анастасия 6 Г. София 6 С. Ирина7 З. Майя 7 К. София 7 Ц. Полина8 Ц. Кирилл 8 К. Мария 8 Ч. Марьяна9 Ю. Михаил 9 М. Мария 9 Ч. Мия10 10 М. Александр 10 Ш. Полина
Группа 9 (3) Группа 13 (1) Группа 13 (2)1 К. Демид 1 Б. Кристина 1 С. Мария

2 2 Е. Виктория 2 С. Александр3 3 З. Полина 3 Т. Екатерина4 4 Ко. Эвелина 4 Т. Елизавета5 5 К. София 5 Ф. Тимофей6 6 К. Матвей 6 Ф. Николь7 7 Л. Егор 7 Х. Елизавета8 8 Мо. Арина 8 Ц. Макар9 9 М. Арина 9 Ш. Алена10 10 П. Алиса 10 К. Марина

Группа 12 (1) Группа 12 (2) Группа 12 (1)1 С. Елизавета 1 А. Вероника 1 М. Марисса2 Ш. Александра 2 В. Ева 2 М. Татьяна3 Ж. Алина 3 З. Дарина 3 Г. Александр4 Су. Михаил 4 Ф. София 4 Г. Ксения5 С. Елизавета 5 Ф. Таисия 5 С. Арсений6 Ш. Александра 6 М. Алексей 6 К. Валерия7 Ж. Алина 7 С. Милана 7 Д. Милана8 С. Михаил 8 Г. Александр 8 М. Марисса9 С. Елизавета 9 Л. Мия 9 М. Татьяна10 Ш. Александра 10 Б. Кира 10 Г. Александр
Назначить преподавателем по хореографии – Савину Наталью Витальевну

3. Укомплектовать группы дополнительного образования«Общая физическая подготовка» следующими детьми:
Группа 3 (1) Группа 5 (1) Группа 5 (2)1 Г. Лев 1 А. Дмитрий 1 П. Саша2 С. Ксения 2 Г. Максим 2 П. Арсений3 П. Алиса 3 Д. Мария 3 С. Иван4 Ф. Катя 4 К. Демид 4 С. Давид5 Х. Кирилл 5 К. Ваня 5 З. Милана6 Ц. Илья 6 К. Артем 6 Ф. Дима7 В. Ярослав 7 Л. Эмилия 7 Ч. Захар8 8 Л. Руслан 8 Б. Мария9 9 Н. Мия 9 Х. Ника10 10 П. Платон 10 Ш. Стас
Группа 6 (1) Группа 6 (2) Группа 7 (1)1 А. Ваня 1 П. Стефания 1 А. Анфиса2 А. Александр 2 Х. Владимир 2 Б. Артем3 Б. Данил 3 Ч. Тимофей 3 В. Александр4 Б. Дарий 4 С. Константин 4 Г. Сергей5 Б. Лиза 5 П. Данил 5 К. Иван6 Б. Андрей 6 6 К. Вера7 К. Артем 7 7 М. Ваня8 К. Артем 8 8 М. Артем9 П. Ярик 9 9 М. Ева10 П. Михаил 10 10 М. Роман

Группа 7 (2) Группа 9 (1) Группа 9 (2)1 П. Алена 1 В. Виктор 1 С. Михаил2 С. Милана 2 Г. Ульяна 2 М. Саша3 Ц. Кирилл 3 Д. Кирилл 3 С. Ира4 Ю. Миша 4 К. София 4 Ч. Мия5 Ф. Марк 5 К. Демид 5 Ш. Полина6 Я. Роман 6 К. Михаил 6 Н. Мария7 Я. Валерия 7 К. Маша 7 Ц. Полина8 К. Лиза 8 О. Даниил 8 Н. Милана9 З. Майя 9 П. Демид 910 10 Р. Даная 10
Группа 12 (1) Группа 12 (2) Группа 12 (3)1 А. Гордей 1 П. Григорий 1 Я. Миша2 Е. Кристина 2 П. Алиса 2 Х. Елизавета3 Ж. Арина 3 С. Мария 34 З. Полина 4 С. София 45 К. Софья 5 С. Лиза 56 К. Матвей 6 С. Саша 67 Л. Егор 7 Ф. Тимофей 78 М. Вова 8 Ц. Макар 89 М. Арина 9 Ш. Александра 910 М. Арина 10 Ш. Алена 10
Группа 13 (1)1 Г. Ксения2 К. Вова3 К. Михаил4 Л. Ярослав5 М. Марина6 П. Леня7 С. Артем8 С. Артем9 Т. Дима10

Назначить преподавателем по общефизической подготовке –ФилоненкоЛюдмилу Андреевну.
4. Укомплектовать группы дополнительного образования«Английский язык» следующими детьми:

Группа 3 (1) Группа 3 (2) Группа 4 (1)1 Б. Сергей 1 С. Алиса 1 В. Никита2 В. Маргарита 2 С. Агата 2 Г. Мария3 В. Мария 3 Ф. Екатерина 3 Е. Ярослав4 В. Иван 4 Ц. Илья 4 Ж. Кристина5 Г. Лев 5 5 К. Семен6 К. Михаил 6 6 К. Леонид7 М. Борис 7 7 К. Мила8 О. Екатерина 8 8 К. Ксения9 С. София 9 9 К. Егор10 С. Ксения 10 10 Михальчук Владимир

Группа 4 (2) Группа 6 (1) Группа 6 (2)1 М. Владимир 1 Б. Лев 1 П. Полина2 Н. Марина 2 Б. Елизавета 2 П .Стефания3 П. Светлана 3 Б. Дарий 3 С. Константин4 С. Ксения 4 К. Артем 4 С. Ева5 С. Руслан 5 К. Артем 5 С. Марк6 Ш. Анна 6 К. Виктория 6 Т. Оливия7 Ш. Иван 7 К. Алена 7 У. Диана8 М. Владимир 8 М. Мирослава 8 Х. Владимир9 Н. Марина 9 М. Алена 9 Ч. Елена10 10 П.Михаил 10 П. Полина
Группа 7 (1) Группа 7 (2) Группа 7 (3)1 А. Анфиса 1 М. Иван 1 Ф. Марк2 Б. Дмитрий 2 М. Артем 2 Ц. Кирилл3 Б. Артем 3 М. Роман 3 Ю. Михаил4 В. Александра 4 М. Софья 4 Я. Роман5 Г. Сергей 5 М. Ева 5 Я. Валерия6 З. Майя 6 Н. Артем 6 Ф. Марк7 И. Анастасия 7 О. Кирилл 7 Ц. Кирилл8 К. Иван 8 С. Елизавета 8 Ю. Михаил9 К. Вера 9 С. Милана 9 Я. Роман10 К. Елизавета 10 П. Алена 10
Группа 8 (1) Группа 8 (2) Группа 10 (1)1 Б. Иван 1 Ш. Филипп 1 Б. Михаил2 К. Павел 2 2 В. Тимофей3 К. Вероника 3 3 Г. Тимофей4 К. Марк 4 4 Ж. Ярослав5 Н. Ева 5 5 И. Даниил6 П. Арсений 6 6 Л. Тимофей7 Р. Артём 7 7 М. Михаил8 С. Анастасия 8 8 О. Ника9 Т. Ксения 9 9 О. Артемий10 У. Родион 10 10 П. Мария
Группа 10 (2) Группа 12 (1) Группа 12 (2)1 П. Настя 1 Б. Кристина 1 Ш. Александра2 Р. Афина 2 Е. Виктория 23 С. Марат 3 К. Софья 34 С. Дмитрий 4 К. Матвей 45 Ф. Мария 5 К. Марина 56 Ф. Алина 6 М. Арина 67 П. Настя 7 П. Алиса 78 Р. Афина 8 С. Мария 89 С.Марат 9 С. Александр 910 10 С. Елизавета 10
Группа 13 (1)1 А. Алиана2 Г. Александр3 К. Владимир4 Л. Мия

5 М. Марисса6 С. Арсений7 А. Алиана8910
Назначить преподавателем по английскому языку - Созинову ОльгуВикторовну5. Укомплектовать группы дополнительного образования«Ритмика» следующими детьми:Группа 4 (1) Группа 4 (2) Группа 8 (1)1 К. Егор 1 Ш. Иван 1 С. Ульяна

2 К. Маша 2 Н. Мария 2 Н. София3 К. Есения 3 И. Елена 3 Г. Таисия4 Б. Влада 4 Г. Артем 4 Б. Мария5 С. Ксения 5 5 М. Полина
6 Ш. Анна 6 67 С. Александр 7 78 К. Иван 8 89 В. Никита 9 910 Ж. Кристина 10 10

Группа 10 (1)1 В. Тимофей2 О. Ника3 Л. Тимофей4 П. Маша5 М. Тимур6 Ф. Маруся7 М. Маша8 П. Настя9 И. Данил10 Н. Касандра
Назначить преподавателем по ритмики – Онищенко Ирина Юрьевна

Заведующий МАДОУ № 179 С. В. Гладковская